
Vysokoteplotní skříň na dezinfekci nástrojů

Před použitím si, prosím, přečtěte tento návod k použití

Vlastnosti produktu 

Tento produkt využívá dezinfekci na dálku infračerveným zářením, která

vykazuje své výhody rychlé, vysoké účinnosti, bezpečnosti a spolehlivosti. 

Může se použít na dezinfekci materiálů odolných vůči vysoké teplotě (jako

jsou: nůžky a jiné kovové předměty, skleněné lahve a jiné nádoby).

Produkt není vhodný pro bavlnu, plasty, papír a jinou vysokoteplotní 

 dezinfekci nebo hořlavé zboží.

Technické parametry

Kapacita (12L) Napětí (220V) Výkon (1000W) Frekvence (50Hz)

Pokyny： 

1. Odstraňte veškeré příslušenství a obaly z dezinfekční skříňky�

2. Vyčistěte stojan a talíř teplou vodou, otřete vnitřek dezinfekční

skříňky měkkým a vlhkým hadříkem namočeným v saponátu a po

použití počkejte, až vše uschne�

3. V okolí dezinfekčních skříněk by měl být vyhrazen dostatek místa,

aby se zajistilo, že povrch od ostatních předmětů je ve vzdálenosti

alespoň 10 cm, nahoru nelze nic umístit.

 Upozornění

1   Při prvním použití by měla být teplota nastavena na nejvyšší teplotu,

předehřátá na 15 minut, aby se odstranily zbytkové olejové výpary.

Při prvním použití je vůně normální, protože tepelná trubice je

potažena ochrannou fólií, aby se zabránilo jejímu poškození během

přepravy.

2   V tomto procesu dojde ke zhasnutí dezinfekční trubice, což je normální 

jev, protože skříň dosáhne nastavené teploty po automatické izolaci

(zhasne dezinfekční trubice), když se teplota uvnitř skříně opět obnoví.

3   Mezera u dvířek je nastavena pro vnitřní odvod tepla dezinfekční
skříňky a je normální.

Nastavení času

Časovač: 0�30 minut lze nastavit na maximálně 30 minut. Otočte časovač

ve směru hodinových ručiček do požadované polohy. Po uplynutí

nastaveného času uslyšíte zvonek a dezinfekční skříňka automaticky

 přeruší napájení.

Nastavení teploty

Abyste dosáhli co nejlepších výsledků, sterilizátor poskytuje čtyři různé

možnosti modulace teploty mezi 100�250 stupni, které mohou kontrolovat 

teplotu dezinfekce.

Pozor: když je dezinfekční skříň v provozním stavu a po skončení

pracovní doby, je vnitřní dezinfekce trubice přísně zakázána, jelikož

venkovní povrchová teplota může být velmi vysoká. Nedotýkejte se.

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



